

Quesiti del 16/06/2025

quesito 1:

si segnala che la categoria relativa a: STRADE, AUTOSTRADE, PONTI, VIADOTTI, FERROVIE, LINEE TRANVIARIE, METROPOLITANE, FUNICOLARI, E PISTE AEROPORTUALI, E RELATIVE OPERE COMPLEMENTARI, è OG3 e non OG2 come indicato nel bando e nel disciplinare

risposta al quesito 1:

Si comunica che, per errore materiale, in alcune parti del disciplinare di gara dell'intervento in oggetto risulta indicata come categoria prevalente dei lavori la categoria OG3, piuttosto che **quella corretta OG2**, come da capitolato d'appalto e come riportato nella determina di indizione di gara. La versione corretta del disciplinare è ora disponibile sulla Piattaforma SardegnaCAT

quesito 2:

CHIEDIAMO SE IL TERMINE ULTIMO PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE È IL 14/07/2025 09:00:00 COME DA PORTALE, O COME INDICATO NEL BANDO E DISCIPLINARE, IL 10/07/2025.

risposta al quesito 2:

Si comunica che, anche in ragione dei chiarimenti forniti in data odierna, il termine per la presentazione delle offerte è stato posticipato al **17/07/2025 ore 9:00**